krctaris.

IRZA FANSYURl,M.Pd
na Tingkat I
95909101982021005

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PALEMBANG
FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN

STATUS D I S A M A K A N / T E R A K R E D I T A S I
Alamat: Jl. Jend. A. Yani 13 Ulu Palembang 30263 Telepon 510842

Nomor : 7021/G.17.3/FKIP UMPA//2010 27 Jumadil Awal1431 H.
Hal : Permohonan Riset 12 Mei 2010 M.

Yth. Kepaia Dinas Pendidikan

Kota Palembang

Assalamualaikum w.w.,

Kami mohon kesediaan Saudara memberikan bantuan kepada mahasiswa:

Nama : Sri Utari

NIM : 332006076

Jurusan : Pendidikan MIPA

Program Studi : Pendidikan Matematika